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本科生院关于印发《哈尔滨工业大学推荐 

优秀应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生 

（直博生）综合考评成绩计算细则》的通知 
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哈尔滨工业大学推荐优秀应届 

本科毕业生免试攻读硕士学位研究生（直博生） 

综合考评成绩计算细则 

 

一、学习成绩 

 

二、优秀加分 

 

（一）德育表现 

1.

5  

2.

100

3  

3.

2  
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4.

 

（二）科技竞赛获奖 

1. 5

5 3  

2. 3

3 1.8  

3. 1

1 0.6  

4.

5 5  

5.  

6.

1

 

（三）文体竞赛获奖 

1.

2  

2.
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3  

3.  

三、有关说明 

5 5 5  

+

2024 94  
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1.  

2.  

3.  
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